в том числе:

чистая прибыль 3211   10 507 10 507

переоценка имущества 3212

доходы, относящиеся

непосредственно на

увеличение капитала

3213

дополнительный выпуск

акций

3214

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

   Изменения капитала за

2010 г.

Наименование показателя Код

строк

и

На

31.12.2009

г.

за счет

чистой

прибыли

за счет

иных

факторов

На

31.12.2010 г.

1 2 3 4 5 6

Капитал – всего

до корректировок 3400

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3410

исправлением ошибок 3420

после корректировок 3500

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок 3401

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3411

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501

другие статьи капитала, по которым

осуществлены корректировки:

(по статьям)

до корректировок 3402

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3412

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502

Капитал – всего

до корректировок 3400 1 460 225 14 402  1 474 627

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3410  -3 695  -3 695

исправлением ошибок 3420

после корректировок 3500 1 460 225 10 707  1 470 932

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

94

до корректировок 3401 914 678 14 402  929 080

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3411  -3 695  -3 695

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501 914 678 10 707  925 385

другие статьи капитала, по которым

осуществлены корректировки:

(по статьям)

до корректировок 3402

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3412

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502

Справки

Наименование показателя Код На 31.12.2011

г.

На 31.12.2010

г.

На 31.12.2009 г.

1 2 3 4 5

Чистые активы 3600 929 596 1 470 951 1 460 276

95

Отчет о движении денежных средств

за 2011 г.

  Коды

Форма № 4 по ОКУД 0710004

 Дата

Организация: Открытое акционерное общество

"Южно-Кузбасская ГРЭС"